

# Murermester Kurt Petersen´s Eftf. ApS

**CVR-nr.: 39739208**

Nybøl Landevej 9  
6310 Broager

Årsrapport  
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2022**

---

**Simon Mulvad**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Murermester Kurt Petersen´s Eftf. ApS  
Nybøl Landevej 9  
6310 Broager

e-mailadresse:      simon90m@hotmail.com

CVR-nr:              39739208

Regnskabsår:        01/04/2021 - 31/03/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af murerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Året resultat udgør et underskud på kr. 69.827 og egenkapitalen udgør herefter kr. -7.630, hvilket anses som utilfredsstillende.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>286.122</b>	<b>522.769</b>
Personaleomkostninger	1	-325.285	-469.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-79.163</b>	<b>13.062</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.456	-9.741
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-88.619</b>	<b>3.321</b>
Skat af årets resultat		18.792	-781
<b>Årets resultat</b>		<b>-69.827</b>	<b>2.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-69.827	2.540
<b>I alt</b>		<b>-69.827</b>	<b>2.540</b>

## Balance 31. marts 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.334	93.334
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.334</b>	<b>93.334</b>
Deposita		3.750	3.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.084</b>	<b>97.084</b>
Råvarer og hjælpematerialer		7.500	7.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.285	78.932
Udskudte skatteaktiver		5.219	0
Andre tilgodehavender		3.578	2.235
Periodeafgrænsningsposter		27.928	43.594
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>130.010</b>	<b>124.761</b>
Likvide beholdninger		0	30.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>137.510</b>	<b>163.238</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>194.594</b>	<b>260.322</b>

## Balance 31. marts 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-57.630	12.197
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-7.630</b>	<b>62.197</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	13.573
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.573</b>
Gæld til banker		23.280	85.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.065	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.345</b>	<b>85.436</b>
Gæld til banker		85.240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.065	15.542
Skyldig selskabsskat		0	682
Skyldig moms og afgifter		40.528	41.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.046	41.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.879</b>	<b>99.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>202.224</b>	<b>184.552</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>194.594</b>	<b>260.322</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	271.586
Pensionsbidrag	44.614
Andre omkostninger til social sikring	9.085
Personaleomkostninger i alt	<u>325.285</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Anpartskapital 20.07.2018	<u>50.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor pengeinstitut er der stillet sikkerhed i form af skadesløsbrev (fordringspant) stort kr. 200.000.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1